

बिहार सरकार
समाहरणालय, नवादा
(जिला नजारत शाखा)
पिन कोड-805110

नवनिर्मित जिला अतिथिगृह, नवादा में विभिन्न प्रकार के सामाग्रियों का क्रय कर लगाया जाना है। इस कार्य हेतु सक्षम एजेन्सियों/व्यक्तियों से निम्न शर्तों के अधीन निविदा आमंत्रित की जाती है :-

1. निविदा मुहरबंद द्विलिफाफा प्रणाली के अन्तर्गत होगी। इसमें तकनिकी एवं वित्तीय निविदा अलग-अलग देनी होगी। वित्तीय निविदा में मात्र दर एवं गारंटी/वारंटी के समय का उल्लेख होगा। तकनिकी निविदा में वाणिज्य-कर/आयकर निबंधन प्रमाण-पत्र/प्रतिभूति राशि तथा तकनिकी विशिष्टताओं का उल्लेख होगा। निविदादाता को काली सूची में दर्ज नहीं होने का शपथ पत्र देना होगा।
2. निविदा दिनांक 22.07.2013 को 03:00 बजे अपराह्न तक जिला नजारत शाखा, नवादा में जमा करना होगा। उसी दिन निविदा 04:00 बजे अपराह्न में खोली जायेगी।
3. निविदाता को 25000=00 (पच्चीस हजार) रुपये का बैंक ड्राफ्ट जिला पदाधिकारी, नवादा के नाम से जमा करना होगा।
4. निविदा की अन्य शर्तें तथा सामाग्रियों की सूची नवादा जिला के वेबसाईट www.nawada.bih.nic.in पर उपलब्ध है, के आलोक में निविदाओं पर विचार किया जायेगा।
5. सामाग्रियों को लाने तथा प्रतिष्ठापन हेतु कोई अतिरिक्त राशि देय नहीं होगा। आपूर्तिकर्ता को किसी प्रकार का अग्रिम देय नहीं होगा।
6. सामाग्रियों की गुणवत्ता उत्तम होनी चाहिए।
7. निविदा खोलने के समय सामाग्रियों का नमूना समर्पित करना होगा।
8. स्वीकृत निविदादाता को आपूर्ति आदेश के दस दिनों के अन्दर सामाग्री आपूर्ति करनी होगी। ससमय सामाग्री आपूर्ति नहीं करने पर जमानत की राशि जप्त कर ली जायेगी।
9. निविदा में अंकित सामाग्री से कम या अधिक सामाग्री का क्रय करने का अधिकार अधोहस्ताक्षरी के पास सुरक्षित रहेगा।
10. वित्तीय निविदा में सामाग्री का मूल्य सभी करों सहित अंकित करना होगा।
11. किसी भी निविदा को बिना कारण बताये अस्वीकृत करने का अधिकार अधोहस्ताक्षरी को सुरक्षित रहेगा तथ किसी भी प्रकार का विवाद होने पर समाधान अधोहस्ताक्षरी द्वारा ही किया जायेगा।

3/04/13
जिला पदाधिकारी
नवादा।

-: समाग्रियों की सूची :-

Specification of Furniture of Circuit House, Nawadah

S.no.	Particulars	Qty
1	Double bed Queen made of green mdf board with Italian melamine polish without storage make Zorin model no E-1 size 150X200	5
2	Bedside table made of green mdf board with Italian melamine polish make Zorin model no BT-2	12
3	Double bed Queen made of green mdf board with Italian melamine polish with storage make Zorin model no. L-4 size 150 X 200	1
4	Dressing table with cushioned seat made of green mdf board with Italian melamine polish make Zorin model no. DE-1	5
5	Dressing table with cushioned seat made of green mdf board with Italian melamine polish make Zorin model no. DE-4	1
6	Study/Computer table made of green mdf board with Italian polish make Zorin model no. PC-2	6
7	Study chair made of teak wood with melamine polish & cushioned seat make Lotus	6
8	Wardrobe 2 door with shoe drawer made of green mdf board with Italian melamine polish make Zorin model no. WE-2	6
9	Coat Hanger made of steel with marbel base make Lotus model no. LT-60	6
10	Sofa set (2+1+1) made of teak wood with SHD cushion on seat & with back pillow covered with fine upholstery make Lotus model no. Cristina	5
11	Sofa set (2+1+1) made of teak wood with SHD cushion on seat & with back pillow covered with fine upholstery make Lotus model no. Orchid	1
12	Centre table with glass top made of teak wood make Lotus model no. Rod size 42 X 24	6
13	LCD console made of PF plywood with melamine polish make Lotus model. LT-460	6
14	Lobby set (2+1) made of power coated steel frame with vikar weaving made ozone model no. 222/50	6
15	Mattress size 78X60X4 make kurlon model no. Aaramesh	5
16	Mattress size 78X60X4 make kurlon model no. Ortho	1
17	Pillow large made Kurlon model no. Kalpana	12
18	Crockery Almirah/Showcase made of green mdf board with glass doors having Italian melamine polish make Zorin model no. Ivan	6
19	Reception table convex made of fireproof made ozone model no. OZ-821CR/821T	2
20	Chair for reception made of high chrome coated steel with cushioned seat & back make Lotus model no. LT-721/23	2
21	Multi 3. seater made of stainless steel with buffer shoes make Lotus model no. LT-Y51	2
22	Centre table made of fireproof melamine board make ozone model no. OZ-7812W	1
23	Multipurpose 2 door sliding cabinet made of fireproof melamine board make ozone model no. OZ-780	1
24	Pinhole cabinet made of fireproof melamine board ozone model no. OZ-782	1
25	Sofa set (3+1+1) made of teak wood with SHD cushion on seat & back covered with fine upholstery make Lotus model no. Vigo	1

32

26	Centre table with glass top made of teak wood make Lotus model no. Rod size 48X24	1
27	Side table with glass top made of teak wood make Lotus model no. Rod size 18X18	2
28	Shoe shiner automatic/Sensor with dual bursh & cream dispenser made Lotus model no. LT-505	1
29	Table for service room made of iron frame with stainless steel top size 4X2 make Lotus model no. LT-141	1
30	Crockery almirah with 4 compartments made of powder coated steel with glass shutters make Lotus model no. LT-240	2
31	Chair for service made of high crome coated steel with cushioned seat & back make Lotus model no. LT-721/23	1
32	Conference table made of mdf board with melamine paper lamination & leather pads make Lotus model no. LT-802 size 10X4	1
33	Chair for conference room made of wood with melamine polish having cushioned leatherite seat & back make Lotus model no. LT-360	20
34	Multipurpose cabinet/Showcase for conference room made of mdf board with melamine paper lamination made Lotus model no. LT-009	1
35	SONY LED KDL 32W600A	6
36	SONY LED KDL 55W800A	1
37	Water heater	6
38	Microwave Oven CE74JD-CR 21 Liter (New Arrival)	2

20/07/13
District Magistrate
Nawada